
 

 

 

 

 
 

 

 

AREA QUALITÀ, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 
SETTORE STRATEGIA PER LA RICERCA 
U. O. STRUTTURE E CONVENZIONI PER LA RICERCA  

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
https://www.unipa.it/amministrazione/areaqualita/settorestrategiaperlaricerca/ 

IL RETTORE 

 

 

Visti gli artt. 34 e 35 del Regolamento Generale di Ateneo;  

Visto il Regolamento per l’istituzione, il rinnovo e la gestione operativa dei centri 

interdipartimentali di ricerca (CIR)”, emanato con D.R. n. 1374 del 20/04/2015; 

Vista la documentazione a supporto; 

Considerato che il Direttore del Centro Interdipartimentale di Ricerca per la 

valorizzazione del Corpo donato alla Scienza COSCIENZA ha presentato motivata 

istanza di rinnovo contenente gli ambiti e gli obiettivi di ricerca, nonché il programma 

dell’attività avente una durata di tre anni, acquisite le delibere dei Dipartimenti 

proponenti e partecipanti al Centro medesimo, nonché l’indicazione dei docenti che ne 

fanno parte; 

Visto il parere espresso dal Consiglio Scientifico, in data 24 gennaio 2022, in merito 

all’attività svolta dal Centro; 

Visto il parere espresso dal Senato Accademico nella seduta del 7 febbraio 2022; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 182 dell’11 febbraio 2022; 

DECRETA 

Si autorizza, a decorrere dalla data del presente decreto, il rinnovo per tre anni del 

Centro Interdipartimentale di Ricerca per la valorizzazione del Corpo donato alla 

Scienza COSCIENZA. La gestione amministrativa e contabile del Centro suddetto è 

affidata al Dipartimento di Biomedicina, Neuroscienze e Diagnostica avanzata Bi.N.D. 

Il Rettore 

Prof. Massimo Midiri 

 




		2022-02-18T15:44:22+0000
	Massimo Midiri




